
Polinezja Francuska – odkrywając raj…

Rajskie plaże i krystalicznie czyste laguny

Luksusowe zakwaterowanie w najlepszych hotelach

Unikalne doświadczenia: snorkeling z mantami, degustacje lokalnych specjałów, wędrówki po
świętych miejscach

Profesjonalna opieka przewodnika przez cały czas trwania wycieczki

Zarezerwuj swoje miejsce już dziś i odkryj magię Polinezji Francuskiej! ��

Plan wyprawy:

1

Warszawa

Spotkanie z przewodnikiem na lotnisku w Warszawie. Rozpoczynamy naszą podróż do raju – Polinezji
Francuskiej! Lot z przesiadką w Paryżu i Los Angeles.
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https://adventure-club.eu/wyprawa/polinezja-francuska-odkrywajac-raj/


Tahiti

Po wylądowaniu udamy się do wypożyczalni samochodów gdzie wynajmiemy 3 samochody, którymi
udamy się na wycieczkę objazdową po Tahiti (potrzebni są dwaj kierowcy). Następnie zameldujemy
się w hotelu, zostawimy walizki, wypijemy kawę i udamy się na Papeete Market, gdzie będziemy
mogli podziwiać i zakupić lokalne rękodzieło. Kolejnym punktem programu będzie zobaczenie
czarnych plaż Tahiti, a następnie wizyta w niewielkim, ale pięknym ogrodzie botanicznym Jardins
d’Eau Vaipahi. Na zakończenie dnia przygotowaliśmy kolację powitalną.

3

Tahiti i Tetiaro

Wczesnym rankiem wyruszamy na wycieczkę katamaranem (ok. 50 km żeglugi) na słynną wyspę
Tetiaroa w której aktor Marlon Brando zakochał się podczas kręcenia filmu “Bunt na Bounty” na
Tahiti. Marzył, by przekształcić ją w ekologiczną utopię. Po śmierci Brando jego wizja została
częściowo zrealizowana – na Tetiaroa powstał luksusowy, w pełni ekologiczny resort „The Brando”.
Tetiaroa pełni też funkcję stacji badawczej i centrum ochrony środowiska morskiego. Na wysepce
Motu Tahuna Iti znajduje się rezerwat ptaków i żółwi morskich.

4

Moorea (opcjonalnie)

Dzień wolny przeznaczony na relaks i odpoczynek w hotelu. Dla chętnych możliwość wybrania się w
rejs promem na sąsiednią wyspę Moorea, gdzie czekają nas warsztaty kulinarne – wspólnie
przygotujemy tradycyjne polinezyjskie potrawy, a następnie skosztujemy ich podczas lunchu. Po tej
wyjątkowej uczcie można wyruszyć w rejs po lagunie, podziwiając lazurowe wody otaczające
Moorea. (Dzień nie jest uwzględniony w cenie wyjazdu, opcja płatna dodatkowo na miejscu: transfer
promem Moorea – Tahiti – Moorea 25€, warsztaty kulinarne 125€, lagoon tour 100€)
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Raiatea

Lot na Raiatea, zakwaterowanie w Raiatea Lodge Hotel w pokoju dwuosobowym (śniadanie i kolacja
w cenie). Czas na relaks lub dodatkowe atrakcje: np. wycieczka kajakami na pobliskie motu na
którym możemy zorganizować lunch (opcja płatna dodatkowo).

6

Taha’a

Podczas rejsu wokół Taha’a odkryjemy wyjątkowe miejsca i smaki tej waniliowej wyspy. Naszą
podróż rozpoczniemy od krótkiego postoju na mieliźnie między Raiateą a Taha’a, skąd roztacza się
widok na cztery główne wyspy archipelagu. Odwiedzimy rodzinną farmę czarnych pereł, gdzie
poznamy proces ich hodowli, a następnie zatrzymamy się na plantacji wanilii by poczuć ten piękny
zapach i poznać tajniki ręcznej uprawy. W dalszej części rejsu czeka nas degustacja lokalnego rumu
w destylarni oraz relaksujący snorkeling w ogrodzie koralowym przy motu Tau Tau – w krystalicznej
wodzie, z widokiem na Bora Bora. Na zakończenie dnia zatrzymamy się na motu, gdzie zjemy
tradycyjny polinezyjski lunch wśród palm i białego piasku. Jeśli pogoda pozwoli, czeka nas jeszcze
spotkanie z rekinami rafowymi.
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Raiatea

Tego dnia rozpoczniemy naszą przygodę od porannego spaceru po lokalnym ogrodzie botanicznym,
gdzie w otoczeniu bujnej zieleni odkryjemy bogactwo roślin endemicznych dla Polinezji Francuskiej.
Następnie udamy się na jeden z malowniczych punktów widokowych. Na zakończenie dnia
odwiedzimy Taputapuātea – duchowe serce Polinezji i jedno z najważniejszych miejsc sakralnych w
regionie, wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. To tu bije serce kultury Maʻohi –
miejsce pełne historii, mocy i duchowej głębi. Wspólnie poczujemy wyjątkową atmosferę tej
przestrzeni i zakończymy nasz dzień w ciszy i refleksji nad dziedzictwem, które wciąż żyje.

8

Bora-Bora

Lecimy na jedną z najsłynniejszych wysp świata – Bora-Bora (śniadania w cenie). Po zameldowaniu
się w hotelu Royal Bora Bora będzie czas na odkrywanie wyspy – spacer po lokalnych butikach,
snorkeling w turkusowej lagunie lub dla chętnych, lot helikopterem z zapierającymi dech w piersiach
widokami na Bora Bora oraz Tupai (sąsiednia wyspa w kształcie serca, lot płatny dodatkowo 470€).
Wieczorem zjemy kolację w lokalnej restauracji, gdzie będzie okazja skosztować tradycyjnych
polinezyjskich specjałów, takich jak surowy tuńczyk w mleczku kokosowym czy mahi-mahi w
delikatnym sosie waniliowym, a to wszystko przy pokazie tradycyjnego tańca polinezyjskiego.
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Bora-Bora

Dziś czeka nas wycieczka po pięknej, turkusowej lagunie Bora-Bora. Popłyniemy tradycyjną
polinezyjską łodzią – pirogiem. Zobaczymy wyspę z różnych perspektyw! W programie snorkeling z
płaszczkami, rekinami oraz setkami kolorowych ryb. Podczas wycieczki zjemy lunch na plaży
prywatnym motu, w otoczeniu rajskiego krajobrazu.

10

Bora-Bora

Pierwsza część dnia przeznaczona na relaks z możliwością zorganizowania dodatkowych atrakcji
(skutery wodne, quady, hiking itp.). Po południu udamy się na rejs po lagunie podziwiając zachód
słońca w rajskiej scenerii.
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Bora-Bora

Tego dnia wybierzemy się łodzią na wycieczkę, by obserwować wieloryby – humbaki, które w tej
porze roki przypływają z południa w rejony ciepłych, spokojnych wód Polinezji, aby wydać na świat i
odchować młode. Spotkanie z tymi majestatycznymi stworzeniami zależy od ich woli, jednak przy
odrobinie szczęścia będziemy mieli okazję popływać u ich boku. Polinezja Francuska to jedno z
ostatnich miejsc na ziemi, gdzie możliwy jest snorkeling z wielorybami. Po lunchu warsztaty z
plecenia tradycyjnych wianków na głowę.
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Bora-Bora

Dzień przeznaczony na relaks. Chętne osoby mogą się wybrać na piesze wycieczki. Jest również
możliwość zorganizowania dodatkowych atrakcji (dodatkowo płatne)
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Rangiroa

Po śniadaniu wyruszamy na atol Rangiroa – jeden z największych atoli na świecie, znany z
krystalicznie czystej wody i niezwykłej laguny. Zakwaterowanie w hotelu Maitai Rangiroa (śniadania
w cenie). Ten dzień przeznaczony jest na pełen relaks i delektowanie się spokojem tego wyjątkowego
miejsca. Dla chętnych możliwość snorkelingu wśród kolorowych ryb lub opcjonalnego nurkowania w
słynnych wodach Rangiroa, gdzie można spotkać delfiny, manty i rekiny rafowe. A dla tych, którzy
wolą spokój – plaża, słońce i delikatna oceaniczna bryza. Idealny czas, by zwolnić tempo i poczuć
ducha Tuamotu.
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Rangiroa

Ten dzień spędzimy na spokojnym wypoczynku w hotelu położonym nad turkusową laguną Rangiroa.
To idealny moment, by zanurzyć się w ciszy, nacieszyć widokiem oceanu i zregenerować siły w
rajskim otoczeniu. Dla chętnych dostępne są opcjonalne aktywności : nurkowanie w jednym z
najpiękniejszych miejsc na świecie, ekscytujący drift snorkeling w prądzie oceanu lub niezapomniana
wycieczka łodzią do Blue Lagoon – ukrytego skarbu w sercu atolu (dodatkowo płatne). Dla
zainteresowanych degustacja lokalnego wina w jedynej winnicy w Polinezji Francuskiej (degustacja
dodatkowo płatna na miejscu 50€).

15

Rangiroa

Rozpoczniemy dzień od odkrycia wioski Otepipi, gdzie zwiedzimy niewielki kościół Świętej Anny
zbudowany z koralowców i drewna. Następnie popłyniemy na Île aux Récifs, gdzie cienkie kanały
„ho’a” otaczają bujne motu. Na wyspie czeka na nas piknik w polinezyjskim stylu, a później czas na
kąpiel w krystalicznych wodach i możliwość snorkelingu. Podczas powrotu możemy wypatrywać
delfinów w Tiputa Pass i zanurzyć się jeszcze raz w wodach tzw. „Akwarium” pełnego
różnokolorowych ryb.
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Tahiti

Po południu wracamy z archipelagu Tuamotu na główną wyspę Tahiti, gdzie zakwaterujemy się na
dwie ostatnie noce w Tahiti Airport Motel (śniadanie w cenie) – w dogodnej lokalizacji, blisko
lotniska i centrum Papeete. To czas na spokojne zakończenie naszej podróży: chwile relaksu, ostatnie
zakupy na lokalnym rynku i spacer po tętniącej życiem stolicy. Wieczorem czeka nas kolacja
pożegnalna w Papeete, podczas której, przy lokalnych smakach i polinezyjskiej atmosferze, wspólnie
podsumujemy naszą wyjątkową wyprawę po wyspach Polinezji Francuskiej.
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Tahiti

Całodniowa wyprawa 4×4 zabierze nas w głąb wyspy Tahiti – przez malowniczą dolinę Papenoo,
wzdłuż rzeki otoczonej wodospadami i bujną, tropikalną roślinnością. Po drodze zatrzymamy się na
kąpiel w rzece. Wczesnym popołudniem dotrzemy do punktu widokowego na wnętrze ogromnej
kaldery i majestatyczny Mount Orohena – najwyższy szczyt wyspy. Po pokonaniu tunelu czeka nas
zapierający dech widok na jezioro Vaihiria. Zjazd przez zieloną, dziką dolinę zakończy naszą
przygodę, a powrót odbędzie się trasą zachodniego wybrzeża. To niezwykłe pożegnanie z wyspą –
pełne przyrody, przestrzeni i wrażeń.

18

Tahiti – Warszawa

Powrót do domu z sercem pełnym wspomnień i duszą naładowaną polinezyjskim słońcem.

Cena:

30800 PLN

Dopłata do pokoju 1-osobowego 12000 PLN

Cena obejmuje:

zakwaterowanie na każdej wyspie
wszelkie transfery między hotelem a lotniskiem
posiłki wymienione w programie jako zawarte w cenie
stałą opiekę polskiego przewodnika
wycieczki wymienione w programie, nie opisane jako opcjonalne i dodatkowo płatne

Cena nie obejmuje:

przelotów na trasie Warszawa – Tahiti i Tahiti – Warszawa
przelotów wewnętrznych (około 600 USD)
ubezpieczenia
atrakcji zorganizowanych poza programem
wyżywienia nie wymienionego jako zawarte w cenie oraz wydatków własnych

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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